

# Piil & Co. ApS

Dyrehaven 7, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 53 47 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Rasmus Bo Boejesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Piil & Co. ApS Dyrehaven 7 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 53 47 41 Stiftet: 22. maj 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Bo Bojesen, Rigensgade 25, 3.th.
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	ChokoBo Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurantsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.420.086 mod 1.172.820 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -971.686 mod -1.432.746 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirus har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronavirus.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har selskabets omsætning på den anden side været påvirket af udskydelse og annullering af bookninger samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye bookninger.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen, kompensation til og selvstændige og ordningen med kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.453 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Da hjælpepakkerne var beregnet ud fra 3 års driftsresultater og Piil og Co ApS kun har 6 måneders drift fra 2019, har man ikke kunne modtage kompensationer i fuldt omfang. Samtidig er huset ejet af det offentlige og det offentlige har ikke vist vilje til lejereduktion.

De økonomiske konsekvenser af coronakrisen har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet i årets løb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i regnskabsåret 2021 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af coronakrisen med den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark. Dette har medført, at selskabet har måttet sælge al aktivitet. Dette er sket i februar 2022.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.420.086</b>	<b>1.172.820</b>
3 Personaleomkostninger	-1.913.926	-2.326.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-348.495	-221.024
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-842.335</b>	<b>-1.374.885</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-137.051	-65.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>-979.386</b>	<b>-1.440.446</b>
Skat af årets resultat	7.700	7.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-971.686</b>	<b>-1.432.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	-54.600	0
Disponeret fra overført resultat	-917.086	-1.432.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-971.686</b>	<b>-1.432.746</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	82.278	102.198
6 Goodwill	1.280.000	1.440.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.362.278	1.542.198
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	840.222	369.926
Materielle anlægsaktiver i alt	840.222	369.926
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.202.500</b>	<b>1.912.124</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	147.243
Varebeholdninger i alt	0	147.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.521	53.284
Andre tilgodehavender	626.312	747.646
Periodeafgrænsningsposter	104.809	0
Tilgodehavender i alt	781.642	800.930
Likvide beholdninger	291.425	6.414
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.073.067</b>	<b>954.587</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.275.567</b>	<b>2.866.711</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	218.400	273.000
Overført resultat	-2.425.066	-1.507.980
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.166.666</b>	<b>-1.194.980</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.380	48.080
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.380</b>	<b>48.080</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	99.836	743.114
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.836	743.114
Gæld til pengeinstitutter	0	713.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.949	231.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.679.376	54.349
Anden gæld	3.352.692	2.263.438
Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.302.017	3.270.497
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.401.853</b>	<b>4.013.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.275.567</b>	<b>2.866.711</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	273.000	-1.507.980	-1.194.980
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-54.600	0	-54.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-917.086	-917.086
	<b>40.000</b>	<b>218.400</b>	<b>-2.425.066</b>	<b>-2.166.666</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der som følge af Coronasituation er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet har i 2021 haft et tab på kr. 971.686, og selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostning pga. Covid-19	419.548	378.290
Kompensation for lønninger pga. Covid-19	987.433	282.917
Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19	46.000	69.000
Skattepligtige uddelinger	0	75.000
	<u>1.452.981</u>	<u>805.207</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.452.981</u>	<u>805.207</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.452.981</u></b>	<b><u>805.207</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.839.949	2.241.423
Pensioner	24.800	62.500
Andre omkostninger til social sikring	12.969	17.135
Personalemkostninger i øvrigt	36.208	5.623
	<u><b>1.913.926</b></u>	<u><b>2.326.681</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	137.051	65.561
	<u><b>137.051</b></u>	<u><b>65.561</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	122.119	122.119
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>122.119</b></u>	<u><b>122.119</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-19.921	0
Årets afskrivninger	-19.920	-19.921
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-39.841</b></u>	<u><b>-19.921</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>82.278</b></u>	<u><b>102.198</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.600.000	1.600.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-160.000	0
Årets afskrivninger	-160.000	-160.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-320.000</u></b>	<b><u>-160.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.280.000</u></b>	<b><u>1.440.000</u></b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	61.029	61.029
Tilgang i årets løb	638.871	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>699.900</u></b>	<b><u>61.029</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	350.000	350.000
Afskrivning på opskrivninger	-70.000	-35.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>280.000</u></b>	<b><u>315.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.103	0
Årets afskrivninger	-133.575	-6.103
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-139.678</u></b>	<b><u>-6.103</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>840.222</u></b>	<b><u>369.926</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>560.222</u>	<u>54.925</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 469 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2021, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 475 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen, kompensation til og selvstændige og ordningen med kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.453 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Der er ikke foretaget slutafregning af de modtagne kompensationsordninger. Det er uvidst om selskabet iforbindelse med slutafregningerne, skal tilbagebetale en del af de modtagne kompensationer.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ChokoBo Holding ApS, CVR-nr. 39672189 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Bo Bojesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-038894818352

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-06-28 10:09:44 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-28 10:12:22 UTC

NEM ID 

## Rasmus Bo Bojesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-038894818352

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-06-28 10:17:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BJN6C-NZAXT-V24M7-TYHSL-EB80J-KFY4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>